Et ecclis. paulisq; minoribus. & fabius. et.

Ad podiū expectabant nobiles ipatore donec pcedent

Omibus ^{orbe} ad podiū spectantibus. his licet ipsū.

Admoueas. cui tunc munere retia misit. ^{qui retari fuit}

Esse aliquos manes ^{sub} terranea regna.

Et contū. et stigio ranae in gungite nigas.

Atq; una transire uadū tot milia cymba. ^{naui}

Nec pueri credunt. nisi q nondū gre lauante. ^{p̄cio.}

Si tu uera. puta. curius quid sentit. ^{rambo.}

Sciprade. quid fabricius. manesq; camilli. ^{nobiles romani}

Qd eremere lego. ^{fortes} r canis ^{osul} sumpta uiuent.

Tot belloz anime. quotiens hinc talis ad illos.

Vmbra uenit. cupent lustrari. si qua darent.

Sulphura cum tedis. ^{si} foret humida lauris.

o lector